

**Resistematizarea incaperilor
casei de cultura din comuna
Palanca raionul Stefan-
Voda(actualizarea
devizelor,Iletap)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Casa de cultura.Canalizarea**

Valoarea de deviz 33 780,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	69,32	35,00	2 426,20
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,85	25,00	71,25
				5,30	30,00	159,00
3.	9312040019600	Sapator	h-om	6,75	30,00	202,50
		Total manopera				2 858,95

Materiale:

1.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	24,00	0,50	12,00
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,83	5,00	4,15
3.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,09	11,00	0,99
4.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,18	2,50	0,45
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,68	11,00	7,48
6.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,30	10,00	63,00
7.	252121670021010	Teava din PIBX SN2 110	m	5,89	44,83	264,05
8.	252121672016010	Teava din material plastic polipropilen 100	m	42,23	38,75	1 636,41
9.	252121672016050	Teava din material plastic polipropilen 50	m	15,45	16,50	254,92
10.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,30	11,00	69,30
11.	25231267211550	Sifon de pardoseala din polipropilenатрап полиэтиленовый50	buc	4,04	31,75	128,27
12.	2622102438000	Lavoar керам.с сифоном бутылочным пластмасовым	buc	8,08	316,66	2 558,61
13.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior Компакт	buc	6,36	2 535,00	16 122,60
14.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,24	0,10	0,03
15.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,08	0,10	0,01

16.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,30	15,00	94,50
17.	2875114202800	Sifon pt.lavoar бут .пласт.	buc	8,00	97,92	783,36
18.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	16,00	10,00	160,00
19.	2875277330522	противопожарная манжета Dn50mm	buc	2,00	28,46	56,92
20.	28752773305221 10	противопожарная манжета Dn110mm	buc	6,00	56,92	341,52
21.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,30	35,00	220,50
22.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,30	25,00	157,50
Total materiale de construcții						22 936,57

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,08	5,00	10,40
Total utilaje de construcții						10,40

Total	Lei	25 805,92
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	643,26
Transportarea	5 %	1 146,83
Total		27 596,01
Cheltueli de regie	1 %	275,96
Total		27 871,97
Beneficiul de deviz	1 %	278,72
Total		28 150,69
Tva	20 %	5 630,13

Total deviz: 33 780,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)